СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Новомамангинского сельского поселения                                         Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
 от       14 ноября  2023 года                                                                       №  1
О внесении изменений в решение от  27 декабря 2017 года №8 «Об утверждении Положения «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Ковылкинского муниципального района»
В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Уставом Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 21 декабря 2017 года №4 «Об утверждении Положения «О денежном содержании должностных лиц и муниципальных служащих администрации Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района» изменения, изложив приложение 2 в следующей редакции:

                                                                              Приложение 2
к решению Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
от 21 декабря 2017 г. № 4
(в редакции решения Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

 от 14 ноября 2023г № 1 )
Размеры

должностных окладов должностных лиц и муниципальных служащих

	Наименование должностей
	Должностной оклад
(II группа по оплате труда)

	Глава Новомамангинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района
	5092,00

	Специалист 1 категории
	4292,00

2. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2023 года.

ГлаваНовомамангинскогосельскогопоселения                                                            Ковылкинского муниципального района                               В.Н.Рузаева